[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «24» октября 2024 года                                                                                    № 13

Об утверждении составов постоянных комиссий Ельнинского окружного Совета депутатов

В соответствии со статьей 16 Регламента Ельнинского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года № 8,

          Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Утвердить состав постоянных комиссий Ельнинского окружного Совета депутатов в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Ельнинского окружного
Совета депутатов                                                                                         В.Е. Левченков

3

                                                                                Приложение
                                                                                к решению Ельнинского окружного
                                                                                Совета депутатов
                                                                                 от 24.10.2024 № 13
Состав комиссий Ельнинского окружного Совета депутатов:
[bookmark: _Hlk179571467]Постоянная комиссия по социальной политике, бюджету, налогам и финансам, вопросам местного самоуправления, государственной службы:

1. Рухля Владимир Ермолаевич
2. Новикова Марина Петровна
3. Зеленев Максим Николаевич
4. Прудников Степан Викторович
5. Белясников Алексей Николаевич
6. Сергеенков Владимир Иванович
7. Ходин Василий Алексеевич
8. Балан Сергей Федорович

Постоянная комиссия по экономическому развитию, инвестиционной деятельности, вопросам агропромышленного комплекса, имущественным и земельным отношениям, природопользованию, законности и правопорядку:
1. Зайцева Людмила Владимировна
2. Прудников Степан Викторович
3. Лебедев Михаил Николаевич
4. Белясников Алексей Николаевич
5. Пятченкова Виктория Викторовна
6. Зеленев Максим Николаевич
7. Ходин Василий Алексеевич
8. Балан Сергей Федорович

[bookmark: _Hlk179571770]Постоянная комиссия по регламенту Ельнинского районного Совета депутатов и депутатской этике:
1. Кашапов Равиль Захарович
2. Исаченков Иван Святославович
3. Лебедев Михаил Николаевич
4. Пятченкова Виктория Викторовна
5. Сергеенков Владимир Иванович
[bookmark: _GoBack]
image1.png